

PROVINCIA DI TREVISO
COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA



INTERVENTO DI REALIZZAZIONE CAPPOTTO ESTERNO CON OPERE ACCESSORIE - CENTRO INFANZIA "IL SORRISO"

COMMITTENTE

COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA
Piazza della Vittoria, 14
31010 MORIAGO DELLA BATTAGLIA (TV)

CODICE COMMESSA 2 0 1 7 _ 0 1 5

LIVELLO DEFINITIVO-ESECUTIVO

DATA APRILE 2017

OGGETTO DELL'ELABORATO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ELABORATO / TAVOLA

C.2

SCALA

REVISIONI

0	Prima emissione	21.04.2017
1		
2		
3		
4		

NOME FILE 2017_015_PDE_C.2_Computo_CAP

VERIFICATO CT

REDATTO FL

IL PROGETTISTA

ING. CARLO TITTON



Cartiglio n.002 rev. 05 del 01.01.2012



ITS srl

Corte delle Caneve, 11
31053 Pieve di Soligo (TV)

Via del Castello, 12
32043 Cortina d'Ampezzo (BL)

C.F. & P.IVA 02146140260
REA 351225 - Cap. Soc. € 100.000,00 i.v.
info@its-engineering.com



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	REALIZZAZIONE CAPPOTTO ESTERNO (SpCat 1)							
	Realizzazione cappotto e rivestimenti (Cat 1)							
1 / 1 OC.01 06/04/2017	FORNITURA E POSA DI SISTEMA A CAPPOTTO SP=10 cm tipo EPS-F 036 BIANCO SISTEMA POLY Prospetto Sud		25,70		4,950	127,22		
			6,00			6,00		
	Prospetto Fronte Strada		8,20		3,000	24,60		
			6,50		3,800	24,70		
			2,50		4,950	12,38		
			8,80		1,650	14,52		
			7,00		5,200	36,40		
	Prospetto Est							
						40,00		
						49,50		
	Prospetto ovest					10,00		
						23,00		
						5,00		
	aggetti su indicazioni D.L.					81,00		
						10,00		
	SOMMANO a mq					464,32	51,00	23' 680,32
2 / 2 OC.02 10/04/2017	FORNITURA E POSA DI RIVESTIMENTO MURALE							
	Spallette e sommità fori finestre *							
	(lung.=1,80+1,90+1,90)	15,00	5,60	0,400		33,60		
	(lung.=0,63+0,60+0,60)	7,00	1,83	0,400		5,12		
	(lung.=1,33+1,33+0,75)	1,00	3,41	0,400		1,36		
	(lung.=0,75+0,75+0,75)	3,00	2,25	0,400		2,70		
	aperture finestrate prospetto est		7,40	0,400		2,96		
			5,40	0,400		2,16		
			5,30	0,400		2,12		
	Rivestimento facciata interna/esterna ad archi *(par.ug.=21,50*2)	43,00				43,00		
	(par.ug.=2*6,21)	12,42				-12,42		
	(par.ug.=2*4,80)	9,60				-9,60		
	Rivestimento spallette facciata ad archi		8,60	0,400		3,44		
	Rivestimento spallette facciata ad archi fronte ovest		4,90	0,400		1,96		
						4,50		
			4,60	0,400		1,84		
	Facciata C.T.					9,00		
	Facciata ingresso EST					16,00		
	Camino *(lung.=0,70+0,70+0,70+0,70)		2,80		2,600	7,28		
	Soffitto ingresso ad archi		4,20	2,200		9,24		
	timpani nuova copertura eventuali					6,00		
						10,00		
	Sommano positivi a mq					162,28		
	Sommano negativi a mq					-22,02		
	SOMMANO a mq					140,26	12,00	1' 683,12
	Realizzazione marciapiedi, soglie, varie (Cat 2)							
3 / 3	FORNITURA E POSA DI SOGLIE							
	A R I P O R T A R E							25' 363,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25'363,44
OC.03 06/04/2017	SAGOMATE A "L" IN MARMO "GIALLO D'ISTRIA" Prospetto fronte strada	7,00 3,00 1,00	0,60 0,75 1,80			4,20 2,25 1,80		
	Prospetto ovest	4,00	1,80			7,20		
	Prospetto sud	8,00	1,80			14,40		
	Prospetto est	2,00	1,80			3,60		
	Ingresso sottotetto	1,00	0,80			0,80		
		1,00	1,80			1,80		
	SOMMANO a m					36,05	160,00	5'768,00
4 / 4 OC.04 06/04/2017	FORNITURA E POSA DI MARCIAPIEDE IN CLS CON FINITURA IN "GHIANO LAVATO"					150,00		
	SOMMANO a mq					150,00	50,00	7'500,00
5 / 6 OC.06 11/04/2017	LIEVO E POSIZIONAMENTO NUOVA INFERIATA					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	250,00	250,00
6 / 7 OC.07 11/04/2017	SPOSTAMENTO PLUVIALI					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	250,00	250,00
7 / 8 OC.08 11/04/2017	LIEVO E RIPRISTINO GRIGLIA DI AREAZIONE PROSPETTO EST					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	50,00	50,00
8 / 10 NP.01 B.09.020.3.1 11/07/2016	INGHISAGGI SU STRUTTURE ESISTENTI CON BARRE DA 18 MM A 26 MM E LUNGHEZZA DA CM 10 A CM 40 inghisaggi alla fondazione esistente					125,00		
	SOMMANO cad					125,00	9,00	1'125,00
9 / 11 E.08.04.00 15/02/2016	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio, ... rata controllato in stabilimento ACCIAIO IN BARRE Fe B 44K Ø12	125,00	0,80		0,888	88,80		
	SOMMANO kg					88,80	1,42	126,10
	Parziale LAVORI A MISURA euro							40'432,54
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							40'432,54

COMMITTENTE: Comunale di Moriago della Battaglia

COMMITTENTE: Comunale di Moriago della Battaglia

COMMITTENTE: Comunale di Moriago della Battaglia